82131602/PE WEB APP

1

SERVICIO 96.55 96.55002 Tasa 1  0.160000 0.00 02 - Sí objeto de impuesto.E48

90131601/Cargo
Suplementario

1

SERVICIO 13.79 13.79002 Tasa 1  0.160000 0.00 02 - Sí objeto de impuesto.E48

SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL

110.34

0.00

128.00

17.66TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS

CIENTO VEINTIOCHO PESOS   00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

002 (0.160000 %) 17.66 TasaDESGLOSE DE IMPUESTOS TRASLADADOS:

TIPO MONEDA:

MÉTODO DE PAGO:

NÚMERO DE CUENTA:

FORMA DE PAGO:

TIPO CAMBIO:MXN

PUE

04

1.0000

BASE 110.34

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT